
godz. Przystanek
07:00 PSARY
07:03 GAĆ
07:04 GAĆ n.ż.
07:06 MASZKÓW n.ż.
07:08 GODZIKOWICE – strefa (ATEX)
07:09 GODZIKOWICE – strefa (2P Poland)
07:11 GODZIKOWICE
07:13 OŁAWA, ul. Opolska n.ż.II
07:14 OŁAWA, ul. Opolska n.ż.I
07:16 OŁAWA – PKP
07:17 OŁAWA – Sikorskiego - ZNTK
07:18 OŁAWA 3 Maja, TESCO
07:19 OŁAWA – 3 Maja, koszary
07:25 OŁAWA – Dworzec Autobusowy
07:27 OŁAWA – Lipowa LIDL
07:29 OŁAWA - Baczyńskiego, SZPITAL – pętla
07:30 OŁAWA – Baczyńskiego, Nowy Górnik
07:30 OŁAWA ul. Mickiewicza
07:32 OŁAWA ul. Iwaszkiewicza/ Łagodna
07:33 OŁAWA ul. Iwaszkiewicza/ Zaciszna
07:33 OŁAWA ul. Iwaszkiewicza szkoła
07:34 OŁAWA ul. Iwaszkiewicza Centrum NŻ
07:34 OŁĄWA ul. Iwaszkiewicza Kaufland
07:35 OŁAWA ul. Wyspiańskiego/ Szkoła
07:40 OŁAWA D.A.

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt


